報道機関 各位

飲食店の感染防止対策に係る現地確認を市長が視察します

本市では、飲食店の皆様の感染防止対策と事業継続の支援を目的として、４月２６日か

ら埼玉県職員と合同で、飲食店の感染防止対策に係る現地確認を行っております。

つきましては、当該現地確認へ、下記のとおり市長が視察しますのでお知らせします。

記

１ 日程

令和３年５月１日（土）１０：００

２ 視察先

浦和区内の飲食店 ２件

（１） ナナズグリーンティー（浦和パルコ２階）

（２） こてがえし（浦和パルコ５階）

※１０：００に「ナナズグリーンティー」、その後「こてがえし」を視察します。

※現地取材される方は、当該店舗前に集合してください。集合の際は、店舗の営業に影響

の無いようご配慮ください。

※駐車場は各社で確保いただきますようお願いします。

記者発表資料

令和３年４月３０日（金）

問合せ先：商業振興課

課長：原田 冬彦

担当：三村

電話：８２９－１３６４

内線：４６９０